Rua do Rosário, 226 - Vila Camargos - Guarulhos - São Paulo - 07111-080 – fone 2461-6363

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 185/2024.
DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ENVIO DE CORRESPONDÊNCIA.
CONTRATANTE: IPREF, CONTRATADA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS- CNPJ 34.028.316/0031-29, VALOR: R$25.000,00 (vinte e cinco mil
reais), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021.
RECONHECIMENTO DA INEXIGIBILIDADE em 10/05/2024, por MARCELA
BRAGANÇA ZENATI BARROS, presidente do IPREF.

Guarulhos 16 de maio de 2024

MARCELA BRAGANÇA ZENATI BARROS
Presidente do IPREF